[image: image1.png]s&’%

[image: image2.png]

Governo Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Retificação nº 01 da Resolução nº 545/CONSEA, de 12 de novembro de 2018.
O Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.000906/2018-40 – Volumes I a III;

· Parecer 2286/CGR, do relator conselheiro Jorge Arturo Villena Medrano;

· Deliberação na 170ª sessão da Câmara de Graduação, em 04-10-2018;

· Deliberação na 96ª sessão Plenária, em 17-10-2018.

R E S O L V E:

Art. 1º retificar a redação da Resolução 545/CONSEA, de 23 de outubro de 2018, nos seguintes termos:
Onde se lê:

Art. 1º Aprovar reformulação do curso de Medicina constante às folhas 474 a 483 do mencionado processo, nos termos descritos a seguir e no anexo: [...]
                                             Leia-se:

Art. 1º Aprovar reformulação do curso de Medicina constante às folhas 262 a 471 do mencionado processo, nos termos descritos a seguir e no anexo: [...]
Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott

Presidente